
 

 

UCHWAŁA NR XXII/188/2020 

RADY MIEJSKIEJ W PSZOWIE 

z dnia 2 grudnia 2020 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi oraz ustalenia stawki opłaty 

Na podstawie art. 6k ust. 1, ust. 2, ust. 2a pkt 1 i pkt 5, ust. 3 i ust. 4a oraz art. 6j ust. 1 pkt 1 i ust. 3 ustawy 

z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2020 r. poz. 1439 ze zm.), 

art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 

poz. 713 ze zm.), po przeprowadzeniu konsultacji społecznych 

RADA MIEJSKA W PSZOWIE 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXI/177/2020 Rady Miejskiej w Pszowie z dnia 4 listopada 2020 r. w sprawie wyboru 

metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia stawki opłaty, wprowadza 

się następujące zmiany: 

1) § 4 otrzymuje brzmienie:      

„§ 4. Dla nieruchomości, na których nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady komunalne, ustala 

się następujące stawki opłat obowiązujące na terenie Miasta Pszów, za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi: 

1) za każdy pojemnik o pojemności 120 l - 6,34 zł, 

2) za każdy pojemnik o pojemności 240 l - 12,69 zł, 

3) za każdy pojemnik o pojemności 1100 l - 58,20 zł, 

4) za każdy worek o pojemności 80 l  - 8,20 zł, 

5) za każdy worek o pojemności 120 l  - 12,30 zł.”; 

2) § 5 otrzymuje brzmienie:      

„§ 5. Ustala się stawkę opłaty podwyższonej za gospodarowanie odpadami komunalnymi, jeżeli 

właściciel nieruchomości nie wypełnia obowiązku zbierania odpadów komunalnych w sposób selektywny, 

w wysokości trzykrotności stawek opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi określonych w: 

1) § 2 ust. 1, tj. w wysokości 71,10 zł za każdego mieszkańca miesięcznie, 

2) § 4 pkt 1), tj. w wysokości 19,02 zł za każdy pojemnik o pojemności 120 l, 

3) § 4 pkt 2), tj. w wysokości 38,07 zł za każdy pojemnik o pojemności 240 l, 

4) § 4 pkt 3), tj. w wysokości 174,60 zł za każdy pojemnik o pojemności 1100 l, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 9 grudnia 2020 r.

Poz. 8914



5) § 4 pkt 4), tj. w wysokości 24,60 zł za każdy worek o pojemności 80 l, 

6) § 4 pkt 5), tj. w wysokości 36,90 zł za każdy worek o pojemności 120 l.”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Śląskiego. 

  

 
Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej w Pszowie 

 

 

Marcin Grzenia 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 8914


		2020-12-09T15:21:59+0000
	Polska
	Iwona Andruszkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




